

OKRESNÍ SOUD V JABLONCI NAD NISOU

Mírové náměstí 5, 466 59 Jablonec nad Nisou

tel. 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz, IDDS:eziabqi

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 31/2018

VAŠE ZNAČKA: ...

VYŘIZUJE: Andrea Bubeníková

DNE: 19. února 2018

Vážený pan

nar. [redacted]

Vážený pane,

reagujeme tímto na Vaši žádost ze dne 13. 2. 2018 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jež Vám budou podkladem pro tvorbu diplomové práce na téma Znalecké dokazování v civilním a trestním řízení

a po provedené lustraci v informačním systému ISAS (informační systém administrativy soudů) na formuláři AAZ039F – Výpis vydaných rozhodnutí

a provedené lustraci v informačním systému IRES (informační registr ekonomických subjektů) na formuláři FCA009V – Výpis rejstříku závazků a pohledávek,

vedených u Okresního soudu v Jablonci nad Nisou, Vám sdělujeme požadované informace na Vaše otázky v následujících tabulkách:

- 1) Jaký byl celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky zadané v civilním řízení v letech 2015, 2016 a 2017 (za každý rok zvlášť)?
- 2) Jaký byl celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky zadané v trestním řízení v letech 2015, 2016 a 2017 (za každý rok zvlášť)?

Agenda	2015		2016		2017	
	Počet závazků	Vynaložená částka v Kč	Počet závazků	Vynaložená částka v Kč	Počet závazků	Vynaložená částka v Kč
C a EC	63	341 264,00	45	264 265,15	69	374 783,54
Nc	39	196 443,00	27	180 940,00	52	331 381,70
P	136	531 871,80	162	672 018,02	26	134 044,50
D	7	10 762,50	8	34 135,00	8	31 262,00
E a EXE	2	4 900,00	0	---	0	---
T a Nt	70	310 326,03	73	369 425,35	66	295 641,56

→ údaje uvedené v této tabulce byly získány z informačního systému IRES z formuláře FCA009V – Výpis rejstříku závazků a pohledávek a znázorňují počty uhrazených závazků a výši vynaložených finančních prostředků znalcům za vypracované znalecké posudky v konkrétním období (rok)

- 3) Kolik bylo v letech 2015, 2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v civilním řízení (za každý rok zvlášť)?
- 4) Kolik bylo v letech 2015, 2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v trestním řízení (za každý rok zvlášť)?

Agenda	2015	2016	2017
	zadáno ZP	zadáno ZP	zadáno ZP
C a EC	39	39	42
Nc	17	11	4
P	124	56	25
D	2	7	0
E a EXE	0	0	0
T, Tm a Nt	14	26	20

→ údaje uvedené v této tabulce odpovídají hodnotám získaným z informačního systému ISAS z formuláře AAZ039V – Výpis vydaných rozhodnutí, a znázorňují počty vydaných rozhodnutí a opatření za konkrétní období (rok), o ustanovení či přibrání znalce, jemuž byla uložena povinnost vypracovat znalecký posudek

S pozdravem

JUDr. Jana Brabcová v. r.
předsedkyně okresního soudu